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KOM TIL TURISMEPOLITISK ÅRSMØDE OG FÅ ET 
INTERNATIONALT PERSPEKTIV PÅ DANSK TURISMEPOLITIK 

Tid: Onsdag den 16. december 2015 kl. 9:00-13:00 
Sted: Hos Dansk Erhverv på Børsen, Slotsholmsgade, 1217 København  
Tilmeldingsfrist: Den 11. december på www.danskerhverv.dk 

Pris:  300 kr. ekskl. moms 

Turismepolitisk Årsmøde 2015 

Turisme er et af vores vigtigste væksterhverv, som skaber omsætning 
og arbejdspladser i hele Danmark.  

Selv om der er positive takter i dansk turisme, er der et langt større 
vækstpotentiale. Dansk turisme skal op i gear. 

Det kræver et tæt samarbejde mellem politikere, organisationer, 
offentlige aktører og virksomheder. Og det kræver, at vi får sat den 
rigtige kurs i Den Nationale Turismestrategi. Her kan vi lade os 
inspirere af vores konkurrenter i landene omkring os. 

For at få et internationalt perspektiv på dansk turismepolitik inviterer 
KL, Danske Regioner, VisitDenmark og Dansk Erhverv derfor til 
Turismepolitisk Årsmøde. 
 
Det bliver en dag fyldt med debatter og spændende oplæg fra ind- og 
udland, hvor vi blandt andet sætter fokus på: 

 Hvad har vores konkurrenter i for eksempel Tyskland og 

           

 

Erhvervs-, Vækst- og Eksportudvalget 2015-16
ERU Alm.del  Bilag 26
Offentligt

mailto:kbw@danskerhverv.dk
http://www.danskerhverv.dk/Kurser-og-Events/Sider/Arrangementsdetaljer.aspx?ArrangementId=28218885-0077-e511-ae77-005056990046


Sverige gjort for at skabe vækst i turismen? 

 Hvad vil erhvervs- og vækstminister Troels Lund Poulsen (V) 
gøre for at realisere væksten i dansk turisme?  

 Hvilke politiske tiltag skal til der til for at styrke vores 
konkurrencekraft, og hvad kræver det af de offentlige og de 
private aktører? 

Sæt kryds i kalenderen den 16. december og få et internationalt 
perspektiv på turismepolitikken i Danmark. Tilmeld dig her: 

www.danskerhverv.dk. Program og mere information følger. 

 
For yderligere oplysninger kontakt chefkonsulent i Dansk Erhverv 
Karen Brosbøl Wulf på 31901018 eller kbw@danskerhverv.dk 
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